

**TERMO DE ADJUDICAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF  
Registro de Preços Eletrônico - 005-SEMINF/2024

**Resultado da Adjudicação**

**Item: 0001 - Alfinete mapa, com cabeça de polietileno e ponta de aço níquelado, cores sortidas. Caixa com 50 unidades. - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 3,98**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	100	272,00

**Item: 0002 - Alfinete nº1 para mapa cabeça de polietileno de 5mm comprimento 18mm cores variadas com 50 unidades - Quantidade: 10 Caixa - Valor Referência: 5,91**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	10	27,00

**Item: 0003 - Almofada para carimbo, de feltro, cor preta, nº 04, isento de álcool, acondicionado em estojo plástico resistente, com tampa em metal e corpo em resinas termoplásticas - medida:- 19 x 12,5mm - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 10,61**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	RADEX	RADEX	10	97,70

**Item: 0004 - Apagador para quadro branco base em plástico, composição resinas termoplásticas, copolímeros de E.V.A, corante feltro e adesivo acrílico. Medidas aproximadas 15 x 6 cm - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 10,56**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	RADEX	RADEX	20	78,00

**Item: 0005 - Apontador em acrílico para lápis com depósito cores variadas tipo jumbo - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 2,42**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	50	86,50

**Item: 0006 - Balão cores variadas, especificação: pacote com 50 unidades - Quantidade: 500 Pacote - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	RIBERBAL	RIBERBAL	500	3.900,00

**Item: 0007 - Bloco adesivo colorido 38x50mm neon blister/4 blocos - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 4,97**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	200	858,00

**Item: 0008 - Bloco marcador de página, adesivo, 8 cores neon, 200 folhas, multicolor tamanho de cada: 12 x 44 mm - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 5,41**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	200	800,00



**Item: 0009 - Borracha branca nº 40 para lápis, macia e suave, medindo 2,3x3,3x0,8mm - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 1,76**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	MASTER	MASTER	200	248,00

**Item: 0010 - Caderno pequeno espiral ¼ com capa flexível contendo 96 folhas, medindo aproximadamente 140mm x 202mm - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 9,11**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	PAN AMERICANA	PAN AMERICANA	50	285,00

**Item: 0011 - Calculadora de mesa 12 dígitos com inclinação no visor, especificação: fonte de alimentação a pilha AAA dimensões aproximadamente 149 x 120 x 50 mm, contendo selo do INMETRO - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 21,19**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	CLASSE	CLASSE	20	338,80

**Item: 0012 - Caneta esferográfica, com carga removível, escrita media, na cor azul, corpo transparente cristal sextavado caixa com 50 unidades - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 35,09**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	COMPACTOR	COMPACTOR	100	2.806,00

**Item: 0013 - Caneta esferográfica, com carga removível, escrita media, na cor preta, corpo transparente cristal sextavado caixa com 50 unidades - Quantidade: 50 Caixa - Valor Referência: 43,89**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	COMPACTOR	COMPACTOR	50	1.400,00

**Item: 0014 - Caneta esferográfica, com carga removível, escrita media, na cor vermelha corpo transparente cristal sextavado caixa com 50 unidades - Quantidade: 50 Caixa - Valor Referência: 33,99**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	COMPACTOR	COMPACTOR	50	1.403,00

**Item: 0015 - Caneta marca texto - cores sortidas caixa com 12 unidades - Quantidade: 20 Caixa - Valor Referência: 21,56**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	20	273,00

**Item: 0016 - Caneta marca texto, cor amarela, tinta fluorescente com 12 unidades - Quantidade: 20 Caixa - Valor Referência: 16,59**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	20	203,60

**Item: 0017 - Caneta para marcar CD espessura 1.0 - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 9,10**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	50	85,00

**Item: 0018 - Caneta para retroprojeter na cor azul com ponta fina sintética de 1 mm x 4 mm de comprimento - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 2,13**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



EDINHO SILVA DE AGUIAR  
(21.361.181/0001-51)

Adjudicado em: 13/08/2024 - KIT  
10:24:05 - Por: WEVERTON  
PESSOA OLIVEIRA

KIT

20

35,60

**Item: 0019 - Caneta para retroprojektor na cor preta com ponta fina sintética de 1mm x 4mm de comprimento - Quantidade: 20  
Unidade - Valor Referência: 2,45**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	20	35,20

**Item: 0020 - Caneta para retroprojektor na cor vermelha com ponta fina sintética de 1mm x 4mm de comprimento - Quantidade: 20  
Unidade - Valor Referência: 2,57**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	20	35,40

**Item: 0021 - Cartolina material celulose vegetal, cores variadas gramatura: 150 g/m<sup>2</sup>. Dimensões aproximadas: 50 cm x 66 cm (folha) - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 1,22**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	ALOFORM	ALOFORM	50	47,50

**Item: 0022 - Clipe niquelado nº 2/0 espirais em arame de aço, caixa com 100 unidades - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 2,47**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	100	189,00

**Item: 0023 - Clipe niquelado nº 4/0 espirais em arame de aço, caixa com 50 unidades - Quantidade: 80 Caixa - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	80	172,00

**Item: 0024 - Clipe niquelado nº 6/0 espirais em arame de aço, caixa com 50 unidades - Quantidade: 80 Caixa - Valor Referência: 6,39**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	80	191,20

**Item: 0025 - Clipe niquelado nº 8/0 espirais em arame de aço, caixa com 25 unidades - Quantidade: 60 Caixa - Valor Referência: 7,82**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	60	144,00

**Item: 0026 - Cola branca, contendo 90 gramas. Composição: PVAC, água e preservante. O produto deverá ser indicado para uso escolar, lavável e atóxico - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 2,74**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	IRIS	IRIS	80	150,40

**Item: 0027 - Cola de isopor 90 gramas, solúvel em água, secagem rápida, especificação: tampa econômica, frasco inquebrável, contendo selo do INMETRO - Quantidade: 10 Pacote - Valor Referência: 4,27**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	IRIS	IRIS	10	35,90



**Item: 0028 - Cola em bastão para pistola de cola quente de 8 mm - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	RENDCOLOR	RENDCOLOR	100	96,00

**Item: 0029 - Cola em bastão, acondicionada em tubo de 40gr composição a base de éter de Poli Glucosídeo - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 9,46**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	CLASSE	CLASSE	10	59,90

**Item: 0030 - Corretivo em fita 5 mm x 5m para correção de textos; formato roller; com design ergonômico; medindo 4,2mm x 12m, com validade mínima de 1 ano, a partir da data de entrega - Quantidade: 70 Unidade - Valor Referência: 6,18**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	70	329,00

**Item: 0031 - Corretivo líquido a base de água de secagem rápida, especificação: frasco inquebrável de 17 ml, contendo selo do INMETRO - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	300	600,00

**Item: 0032 - E.V.A de borracha com glitter cores variadas (etileno vinil acetato) especificação: espessura de 3mm, cores variadas, tamanho 50x40cm pacote com 10 unidades, contendo selo do INMETRO - Quantidade: 50 Pacote - Valor Referência: 33,01**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	LEONORA	LEONORA	50	999,00

**Item: 0033 - Elástico látex nº 18 pacote com 500 gramas - Quantidade: 20 Pacote - Valor Referência: 13,38**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	MASTER	MASTER	20	213,80

**Item: 0034 - Envelope officio sem timbre 114x 229, branco, 90gr caixa com 200 unidade - Quantidade: 3 Caixa - Valor Referência: 118,61**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	FORONI	FORONI	3	234,00

**Item: 0035 - Envelope pardo a4: envelope para correspondência tipo saco em papel kraft, medindo aprox. (229x324) mm, com 80g/m2 - caixa com 100 unidades. - Quantidade: 5 Caixa - Valor Referência: 84,60**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
N.S DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA (35.946.280/0001-00)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	SCRITTY	SCRITTY	5	374,95

**Item: 0036 - Estilete, cabo em poliestireno, trava, formato anatômico lâmina de aço carbono 9mm largura medindo 130mm comprimento do corpo - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 3,79**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A C BECHARA REGO (05.261.892/0001-06)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	CIS	CIS	30	60,00

**Item: 0037 - Fita adesiva branca-12mm x 10m - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,47**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30) Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA EMBALANDO EMBALANDO 100 96,00

**Item: 0038 - Fita adesiva transparente, medindo 19mm x 50m, etiqueta externa informando a metragem no início do rolo - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 4,14**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	EMBALANDO	EMBALANDO	50	128,00

**Item: 0039 - Fita adesiva transparente, rolo medindo 50mm x 50m. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 8,07**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	EMBALANDO	EMBALANDO	50	180,00

**Item: 0040 - Fita crepe na cor branca, rolo medindo 50 mm de largura x 50 m. - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 13,55**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	EMBALANDO	EMBALANDO	80	960,00

**Item: 0041 - Fita dupla face 19mm x 30m - Quantidade: 60 Unidade - Valor Referência: 12,69**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	EMBALANDO	EMBALANDO	60	469,80

**Item: 0042 - Grampeador de mesa, profissional; estrutura metálica; base emborrachada; medindo de base 28 cm; cor preto p/ grampo 23/6, 23/8, 23/10, 23/13 para 100fils - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 117,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	JOCAR	JOCAR	30	1.590,00

**Item: 0043 - Grampeador metálico preto, capacidade mínima para grampear de 20 folhas de 75 g/m2, medindo mais ou menos 20 cm de base - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 30,80**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	100	2.499,00

**Item: 0044 - Grampo para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5000 unidades - Quantidade: 150 Caixa - Valor Referência: 4,23**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	MASTERPRINT	MASTERPRINT	150	600,00

**Item: 0045 - Grampo para pasta tipo trilho, em plástico, com dimensão aproximada de 80 mm, pacote contendo 50 unidades - Quantidade: 50 Pacote - Valor Referência: 17,40**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	DELLO	DELLO	50	775,00

**Item: 0046 - Lápis preto número 2, com grafite macio e resistente ,sem quebrar o grafite ao apontar , com exclusivo processo de colagem da mina ,que proporciona maior resistência a quebra ,de forma hexagonal traço escuro de alta apagabilidade ,medidas dos lápis apontados com tamanhos de 175mm,confeccionado com 100%madeira de reflorestamento ,simbologia de papel reciclável ,indicação de que o produto não é recomendável para crianças menores de 3 anos, com grafite mais grosso de 3,3mm composição :grafite ,cerâmico nome e marca do fabricante no cilindro. fabricação nacional, selo INMETRO e certificado FSC caixa com 144 unidades - Quantidade: 20 Caixa - Valor Referência: 53,91**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	LEO LEO	LEO LEO	20	1.000,00



**Item: 0047 - Livro ata com capa dura na cor preta e brilhante contendo 100 folhas, sendo elas numeradas, pautadas e sem margem, nas medidas aproximadas de 206 mm de largura x 300 mm de comprimento - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 17,02**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A C BECHARA REGO (05.261.892/0001-06)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	SIDGRAPH	SIDGRAPH	10	159,90

**Item: 0048 - Livro ata com capa dura na cor preta e brilhante contendo 50 folhas, sendo elas numeradas, pautadas e sem margem, nas medidas de 206 mm de largura x 300 mm de comprimento - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 11,28**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	SD	SD	10	87,00

**Item: 0049 - Livro ata com capa dura na cor preta e brilhante, contendo 200 folhas, sendo elas numeradas, pautadas e sem margem, nas medidas de 206 mm de largura x 300 mm de comprimento - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 22,19**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	10	221,50

**Item: 0050 - Livro protocolo de correspondência, 1/4, capa dura, contendo 100 folhas, nas medidas de aproximadamente 160 mm de comprimento x 220 mm de largura - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 18,77**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	SÃO DOMINGOS	SÃO DOMINGOS	20	219,80

**Item: 0051 - Molhador de dedos 12g fabricado com glicóis, ácidos graxos, corante e aromatizante - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 2,76**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	20	43,00

**Item: 0052 - Organizador em acrílico triplo para correspondência fume - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 74,11**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	ACRILEX	ACRILEX	20	995,80

**Item: 0053 - Organizador em polipropileno - 27 x 27 x 43cm para pasta suspensa - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 54,39**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	POLYCART	POLYCART	20	1.060,00

**Item: 0054 - Papel a4 caixa c/10 resmas c/500 folhas - Quantidade: 88 Caixa - Valor Referência: 286,61**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	CHAMEX	CHAMEX	88	18.505,52

**Item: 0055 - Pasta arquivo registrador de A à Z ofício larga, medindo aproximadamente 275 mm de largura x 340 mm comprimento x 80 mm de lombada - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 17,36**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	POLYCART	POLYCART	300	3.540,00

**Item: 0056 - Pasta arquivo, material cartão timbó marmorizado tipo suspensa pendular formato bolsa largura 375 mm altura 285 mm cor preta gramatura 500 g/m2 aplicação arquivo deslizante características adicionais - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 9,47**



Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
A C BECHARA REGO (05.261.892/0001-06)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	GOLDEN	GOLDEN	500	2.995,00

**Item: 0057 - Pasta arquivo, material plástico, tipo catálogo, largura 250 mm, altura 330 mm, cor preta, capacidade 50 sacos plásticos com espessura de 0,10 mm folhas, características adicionais 1 visor frontal em PVC 9 x 6 cm, tamanho officio - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 28,84**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	POLICART	POLICART	15	213,60

**Item: 0058 - Pasta catalogo com 50 plásticos (medida 0,06 micras), com 4 furos em papelão revestido em plástico em PVC 0,15, tamanho officio - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 20,81**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	DAC	DAC	15	210,00

**Item: 0059 - Pasta com aba e elástico de papelão plastificado medindo 22,5 cm x 34 cm nas cores azul, amarelo, branco, verde, vermelho e preto - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 3,34**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	POLICART	POLICART	100	239,00

**Item: 0060 - Pasta com ferragem azul em papelão plastificado grampo trilho metálico de 80 mm medindo 22,5 cm x 33 cm nas cores azul, amarelo, branco, verde, vermelho e preto - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 2,74**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	POLYART	POLYART	50	95,00

**Item: 0061 - Pasta polionda, com abas e elástico, lombada de 5 mm - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 8,63**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	POLICART	POLICART	100	557,00

**Item: 0062 - Perfurador papel, material ferro fundido tipo mesa tratamento superficial pintura epóxi capacidade perfuração 60 folhas funcionamento manual características adicionais base em plástico e alavanca em ferro fundido quantidade furos 2 unidades tipo furo redondo - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 62,35**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	CAVIA	CAVIA	30	1.590,00

**Item: 0063 - Pilha alcalina palito aa, acondicionada em blister contendo 04 unidades. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 5,93**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	ALFACELL	ALFACELL	50	295,00

**Item: 0064 - Pilha, tamanho média tipo alcalina tensão 1,5 v características adicionais não recarregáveis, contendo 2 unidades. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 16,60**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	ELGIN	ELGIN	50	550,00

**Item: 0065 - Pilha, tamanho palito modelo AAA características adicionais blindadas em aço sistema eletroquímico alcalina tensão nominal 1,5 v, contendo 2 unidades - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 3,11**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51) Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA ALFACELL ALFACELL 50 155,00

**Item: 0066 - Pincel atômico com tinta permanente a base de álcool, na cor azul, com ponta de feltro chanfrada, espessura de escrita de 4,5mm. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 4,41**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	JOCAR	JOCAR	20	42,00

**Item: 0067 - Pincel atômicos com tinta permanente a base de álcool, na cor preto, com ponta de feltro chanfrada, espessura de escrita 4,5mm. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	20	38,40

**Item: 0068 - Pincel atômico com tinta permanente a base de álcool, na cor vermelha, com ponta de feltro chanfrada, espessura de escrita 4,5mm. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 3,33**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	JOCAR	JOCAR	20	38,00

**Item: 0069 - Pincel para quadro branco - cor azul, material plástico reciclado - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,56**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	100	159,00

**Item: 0070 - Pincel para quadro branco - cor preta, material plástico reciclado - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,76**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	RADEX	RADEX	100	185,00

**Item: 0071 - Pincel para quadro branco - cor vermelha, material plástico reciclado - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,72**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	100	159,00

**Item: 0072 - Pistola grande, cola quente, 40w 110/220. - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 21,20**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BARRILITO	BARRILITO	15	240,00

**Item: 0073 - Porta lápis/caneta, clips, lembrete, em acrílico, três compartimentos (uma para lápis, outro para lembretes e outro para clips, cor fumê. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 28,11**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	ACRIMET	ACRIMET	20	300,00

**Item: 0074 - Prancheta portátil, material acrílico comprimento 305 mm largura 235 mm espessura 30 mm cor fumê características adicionais prendedor metálico, régua 20 cm, canto arredondado - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 14,75**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	ACRINIL	ACRINIL	20	258,00

**Item: 0075 - Prendedor de papel 41mm, desenvolvido em material metálico de alta resistência, na cor preta. Caixa com 12 unidade - Quantidade: 100 Caixa - Valor Referência: 15,52**





Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	BRW	BRW	100	1.550,00

**Item: 0076 - Suporte para CPU com revestimento em BP bora em ABS dimensões (AXLXP) 17,5 x 27 x 36,5 cm - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 93,82**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	C3TECH	C3TECH	20	1.400,00

**Item: 0077 - Teclado multimídia ABNT2 compactado. Com padrão USB - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 65,97**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	MAXPRINT	MAXPRINT	8	200,00

**Item: 0078 - Cabo USB de impressora grosso padrão - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 27,52**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	EXBOM	EXBOM	4	47,60

**Item: 0079 - Conector padrão RJ45 - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 0,41**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	MULTILASER	MULTILASER	200	52,00

**Item: 0080 - Kit de tinta refil original colorida para impressora EPSON L3150 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 269,25**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	epson L3150	epson L3150	100	13.085,00

**Item: 0081 - Kit de tinta refil original colorida para impressora EPSON L3250 - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 295,60**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA (07.164.433/0001-21)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	epson L3250	epson L3250	100	19.585,00

**Item: 0082 - Pen drive do tipo flash USB 2,0; tamanho de armazenamento de 4gb taxa de transmissão de dados de 10 MB/s leitura, 3 MB/s gravação - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 18,45**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	MULTILASER	MULTILASER	20	308,00

**Item: 0083 - Pen drive, 8gb: pen drive, com capacidade para 8gb, compatível com entrada USB 2.0 - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 19,89**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	SANDISK	SANDISK	20	373,80

**Item: 0084 - Pen drive 16 GB, capacidade de armazenamento, 16 GB, interface: USB 2.0. - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 33,15**

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA (52.504.817/0001-09)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA	EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA	20	498,40



Item: 0085 - Computador core i7, memoria de 8gb ddr4, HD SSD 500 GB e monitor de 18". Gravadora de CD/DVD, placa de rede integrada padrão 10/100, teclado multimídia cor preta USB com patível com padrão abnt2, caixas de som, mouse óptica USB, gabinete preto 4 baias com frontal USB, fonte padrão AXT de pelo menos 230 real. Sistema operacional Windows 8.1 Premium. Garantia mínima um ano. - Quantidade: 6 Unidade - Valor Referência: 3.659,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	ART TECNOLOGIC	ART TECNOLOGIC	6	15.834,00

Item: 0086 - Fonte para computador padrão ATX com pelo menos 230 watts de potência real - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 103,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	EVUS	EVUS	4	295,60

Item: 0087 - HD externo conexão USB, 1 TERA byte - Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 372,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
EDINHO SILVA DE AGUIAR (21.361.181/0001-51)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	SEAGATE	SEAGATE	4	1.488,04

Item: 0088 - Monitor de LED tamanho igual ou superior a 18.5 comp. Com padrão VGA e resolução de trabalho igual ou sup. A 1024 x 7687 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 355,20

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA (33.693.895/0001-46)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	HOOPSON	HOOPSON	5	1.750,00

Item: 0089 - Multifuncional - tanque de tinta monocromática, WI-FI direct, ethernet, duplex automático, bivolt - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 1.429,65

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
U F AGUIAR EIRELI (63.833.883/0001-30)	Adjudicado em: 13/08/2024 - 10:24:05 - Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA	EPSON	EPSON	3	4.140,00

WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

Autoridade Competente



**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
Prefeitura Municipal de Mojuí dos Campos  
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA - SEMINF  
Registro de Preços Eletrônico - 005-SEMINF/2024

**Resultado da Homologação**

**0001 - Alfinete mapa, com cabeça de polietileno e ponta de aço niquelado, cores sortidas. Caixa com 50 unidades. - BRW - Valor Referência: 3,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	100 Caixa	2,72	272,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0002 - Alfinete nº1 para mapa cabeça de polietileno de 5mm comprimento 18mm cores variadas com 50 unidades - BRW - Valor Referência: 5,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	10 Caixa	2,70	27,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0003 - Almofada para carimbo, de feltro, cor preta, nº 04, isento de álcool, acondicionado em estojo plástico resistente, com tampa em metal e corpo em resinas termoplásticas - medida:- 19 x 12,5mm - RADEX - Valor Referência: 10,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	RADEX	10 Unidade	9,77	97,70	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0004 - Apagador para quadro branco base em plástico, composição resinas termoplásticas, copolímeros de E.V.A, corante feltro e adesivo acrílico. Medidas aproximadas 15 x 6 cm - RADEX - Valor Referência: 10,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RADEX	20 Unidade	3,90	78,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0005 - Apontador em acrílico para lápis com depósito cores variadas tipo jumbo - BRW - Valor Referência: 2,42**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	50 Unidade	1,73	86,50	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0006 - Balão cores variadas, especificação: pacote com 50 unidades - RIBERBAL - Valor Referência: 14,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RIBERBAL	500 Pacote	7,80	3.900,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0007 - Bloco adesivo colorido 38x50mm neon blister/4 blocos - BRW - Valor Referência: 4,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	200 Unidade	4,29	858,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0008 - Bloco marcador de página, adesivo, 8 cores neon, 200 folhas, multicolor tamanho de cada: 12 x 44 mm - BRW - Valor Referência: 5,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	BRW	200 Unidade	4,00	800,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA
-------------------	-----	-------------	------	--------	--

**0009 - Borracha branca nº 40 para lápis, macia e suave, medindo 2,3x3,3x0,8mm - MASTER - Valor Referência: 1,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER	200 Unidade	1,24	248,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0010 - Caderno pequeno espiral ¼ com capa flexível contendo 96 folhas, medindo aproximadamente 140mm x 202mm - PAN AMERICANA - Valor Referência: 9,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	PAN AMERICANA	50 Unidade	5,70	285,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0011 - Calculadora de mesa 12 dígitos com inclinação no visor, especificação: fonte de alimentação a pilha AAA dimensões aproximadamente 149 x 120 x 50 mm, contendo selo do INMETRO - CLASSE - Valor Referência: 21,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CLASSE	20 Unidade	16,94	338,80	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0012 - Caneta esferográfica, com carga removível, escrita media, na cor azul, corpo transparente cristal sextavado caixa com 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 35,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	COMPACTOR	100 Caixa	28,06	2.806,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0013 - Caneta esferográfica, com carga removível, escrita media, na cor preta, corpo transparente cristal sextavado caixa com 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 43,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	COMPACTOR	50 Caixa	28,00	1.400,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0014 - Caneta esferográfica, com carga removível, escrita media, na cor vermelha corpo transparente cristal sextavado caixa com 50 unidades - COMPACTOR - Valor Referência: 33,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	COMPACTOR	50 Caixa	28,06	1.403,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0015 - Caneta marca texto - cores sortidas caixa com 12 unidades - BRW - Valor Referência: 21,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	20 Caixa	13,65	273,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0016 - Caneta marca texto, cor amarela, tinta fluorescente com 12 unidades - BRW - Valor Referência: 16,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	20 Caixa	10,18	203,60	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0017 - Caneta para marcar CD espessura 1.0 - BRW - Valor Referência: 9,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI	BRW	50 Unidade	1,70	85,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA
-------------------	-----	------------	------	-------	--

**0018 - Caneta para retroprojeto na cor azul com ponta fina sintética de 1 mm x 4 mm de comprimento - KIT - Valor Referência: 2,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	KIT	20 Unidade	1,78	35,60	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0019 - Caneta para retroprojeto na cor preta com ponta fina sintética de 1mm x 4mm de comprimento - BRW - Valor Referência: 2,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	20 Unidade	1,76	35,20	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0020 - Caneta para retroprojeto na cor vermelha com ponta fina sintética de 1mm x 4mm de comprimento - BRW - Valor Referência: 2,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	20 Unidade	1,77	35,40	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0021 - Cartolina material celulose vegetal, cores variadas gramatura: 150 g/m². Dimensões aproximadas: 50 cm x 66 cm (folha) - ALOFORM - Valor Referência: 1,22**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ALOFORM	50 Unidade	0,95	47,50	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0022 - Clipe niquelado nº 2/0 espirais em arame de aço, caixa com 100 unidades - BRW - Valor Referência: 2,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	100 Caixa	1,89	189,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0023 - Clipe niquelado nº 4/0 espirais em arame de aço, caixa com 50 unidades - BRW - Valor Referência: 4,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	80 Caixa	2,15	172,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0024 - Clipe niquelado nº 6/0 espirais em arame de aço, caixa com 50 unidades - BRW - Valor Referência: 6,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	80 Caixa	2,39	191,20	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0025 - Clipe niquelado nº 8/0 espirais em arame de aço, caixa com 25 unidades - BRW - Valor Referência: 7,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	60 Caixa	2,40	144,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0026 - Cola branca, contendo 90 gramas. Composição: PVAC, água e preservante. O produto deverá ser indicado para uso escolar, lavável e atóxico - IRIS - Valor Referência: 2,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



EDINHO SILVA DE AGUIAR	IRIS	80 Unidade	1,88	150,40	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA
------------------------	------	------------	------	--------	--

**0027 - Cola de isopor 90 gramas, solúvel em água, secagem rápida, especificação: tampa econômica, frasco inquebrável, contendo selo do INMETRO - IRIS - Valor Referência: 4,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	IRIS	10 Pacote	3,59	35,90	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0028 - Cola em bastão para pistola de cola quente de 8 mm - RENDCOLOR - Valor Referência: 5,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RENDCOLOR	100 Unidade	0,96	96,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0029 - Cola em bastão, acondicionada em tubo de 40gr composição a base de éter de Poli Glucosídeo - CLASSE - Valor Referência: 9,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CLASSE	10 Unidade	5,99	59,90	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0030 - Corretivo em fita 5 mm x 5m para correção de textos; formato roller; com design ergonômico; medindo 4,2mm x 12m, com validade mínima de 1 ano, a partir da data de entrega - BRW - Valor Referência: 6,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	70 Unidade	4,70	329,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0031 - Corretivo líquido a base de água de secagem rápida, especificação: frasco inquebrável de 17 ml, contendo selo do INMETRO - BRW - Valor Referência: 3,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	300 Unidade	2,00	600,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0032 - E.V.A de borracha com glitter cores variadas (etileno vinil acetato) especificação: espessura de 3mm, cores variadas, tamanho 50x40cm pacote com 10 unidades, contendo selo do INMETRO - LEONORA - Valor Referência: 33,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LEONORA	50 Pacote	19,98	999,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0033 - Elástico látex nº 18 pacote com 500 gramas - MASTER - Valor Referência: 13,38**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MASTER	20 Pacote	10,69	213,80	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0034 - Envelope officio sem timbre 114x 229, branco, 90gr caixa com 200 unidade - FORONI - Valor Referência: 118,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	FORONI	3 Caixa	78,00	234,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0035 - Envelope pardo a4: envelope para correspondência tipo saco em papel kraft, medindo aprox. (229x324) mm, com 80g/m2 - caixa com 100 unidades. - SCRITTY - Valor Referência: 84,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



**0036 - Estilete, cabo em poliestireno, trava, formato anatômico lâmina de aço carbono 9mm largura medindo 130mm comprimento do corpo - CIS - Valor Referência: 3,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	CIS	30 Unidade	2,00	60,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0037 - Fita adesiva branca-12mm x 10m - EMBALANDO - Valor Referência: 4,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	100 Unidade	0,96	96,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0038 - Fita adesiva transparente, medindo 19mm x 50m, etiqueta externa informando a metragem no início do rolo - EMBALANDO - Valor Referência: 4,14**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EMBALANDO	50 Unidade	2,56	128,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0039 - Fita adesiva transparente, rolo medindo 50mm x 50m. - EMBALANDO - Valor Referência: 8,07**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	50 Unidade	3,60	180,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0040 - Fita crepe na cor branca, rolo medindo 50 mm de largura x 50 m. - EMBALANDO - Valor Referência: 13,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EMBALANDO	80 Unidade	12,00	960,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0041 - Fita dupla face 19mm x 30m - EMBALANDO - Valor Referência: 12,69**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	EMBALANDO	60 Unidade	7,83	469,80	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0042 - Grampeador de mesa, profissional; estrutura metálica; base emborrachada; medindo de base 28 cm; cor preto p/ grampo 23/6, 23/8, 23/10, 23/13 para 100fs - JOCAR - Valor Referência: 117,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	30 Unidade	53,00	1.590,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0043 - Grampeador metálico preto, capacidade mínima para grampear de 20 folhas de 75 g/m2, medindo mais ou menos 20 cm de base - BRW - Valor Referência: 30,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	100 Unidade	24,99	2.499,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0044 - Grampo para grampeador 26/6, galvanizado, caixa com 5000 unidades - MASTERPRINT - Valor Referência: 4,23**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



U F AGUIAR EIRELI MASTERPRINT 150 Caixa 4,00 600,00 Homologado em 13/08/2024 10:24:37  
Por: WEVERTON  
PESSOA OLIVEIRA

**0045 - Grampo para pasta tipo trilho, em plástico, com dimensão aproximada de 80 mm, pacote contendo 50 unidades - DELLO - Valor Referência: 17,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	DELLO	50 Pacote	15,50	775,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0046 - Lápis preto número 2, com grafite macio e resistente ,sem quebrar o grafite ao apontar , com exclusivo processo de colagem da mina ,que proporciona maior resistência a quebra ,de forma hexagonal traço escuro de alta apagabilidade ,medidas dos lápis apontados com tamanhos de 175mm,confeccionado com 100%madeira de reflorestamento ,simbologia de papel reciclável ,indicação de que o produto não é recomendável para crianças menores de 3 anos, com grafite mais grosso de 3,3mm composição :grafite ,cerâmico nome e marca do fabricante no cilindro. fabricação nacional, selo INMETRO e certificado FSC caixa com 144 unidades - LEO LEO - Valor Referência: 53,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	LEO LEO	20 Caixa	50,00	1.000,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0047 - Livro ata com capa dura na cor preta e brilhante contendo 100 folhas, sendo elas numeradas, pautadas e sem margem, nas medidas aproximadas de 206 mm de largura x 300 mm de comprimento - SIDGRAPH - Valor Referência: 17,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	SIDGRAPH	10 Unidade	15,99	159,90	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0048 - Livro ata com capa dura na cor preta e brilhante contendo 50 folhas, sendo elas numeradas, pautadas e sem margem, nas medidas de 206 mm de largura x 300 mm de comprimento - SD - Valor Referência: 11,28**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	SD	10 Unidade	8,70	87,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0049 - Livro ata com capa dura na cor preta e brilhante, contendo 200 folhas, sendo elas numeradas, pautadas e sem margem, nas medidas de 206 mm de largura x 300 mm de comprimento - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 22,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SÃO DOMINGOS	10 Unidade	22,15	221,50	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0050 - Livro protocolo de correspondência, 1/4, capa dura, contendo 100 folhas, nas medidas de aproximadamente 160 mm de comprimento x 220 mm de largura - SÃO DOMINGOS - Valor Referência: 18,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SÃO DOMINGOS	20 Unidade	10,99	219,80	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0051 - Molhador de dedos 12g fabricado com glicóis, ácidos graxos, corante e aromatizante - BRW - Valor Referência: 2,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BRW	20 Unidade	2,15	43,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0052 - Organizador em acrílico triplo para correspondência fume - ACRILEX - Valor Referência: 74,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ACRILEX	20 Unidade	49,79	995,80	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA





**0053 - Organizador em polipropileno - 27 x 27 x 43cm para pasta suspensa - POLYCART - Valor Referência: 54,39**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	20 Unidade	53,00	1.060,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0054 - Papel a4 caixa c/10 resmas c/500 folhas - CHAMEX - Valor Referência: 286,61**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	CHAMEX	88 Caixa	210,29	18.505,52	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0055 - Pasta arquivo registrador de A à Z ofício larga, medindo aproximadamente 275 mm de largura x 340 mm comprimento x 80 mm de lombada - POLYCART - Valor Referência: 17,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	300 Unidade	11,80	3.540,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0056 - Pasta arquivo, material cartão tímbo marmorizado tipo suspensa pendular formato bolsa largura 375 mm altura 285 mm cor preta gramatura 500 g/m2 aplicação arquivo deslizante características adicionais - GOLDEN - Valor Referência: 9,47**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
A C BECHARA REGO	GOLDEN	500 Unidade	5,99	2.995,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0057 - Pasta arquivo, material plástico, tipo catálogo, largura 250 mm, altura 330 mm, cor preta, capacidade 50 sacos plásticos com espessura de 0,10 mm folhas, características adicionais 1 visor frontal em PVC 9 x 6 cm, tamanho ofício - POLICART - Valor Referência: 28,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	15 Unidade	14,24	213,60	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0058 - Pasta catalogo com 50 plásticos (medida 0,06 micras), com 4 furos em papelão revestido em plástico em PVC 0,15, tamanho ofício - DAC - Valor Referência: 20,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	DAC	15 Unidade	14,00	210,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0059 - Pasta com aba e elástico de papelão plastificado medindo 22,5 cm x 34 cm nas cores azul, amarelo, branco, verde, vermelho e preto - POLICART - Valor Referência: 3,34**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	100 Unidade	2,39	239,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0060 - Pasta com ferragem azul em papelão plastificado grampo trilho metálico de 80 mm medindo 22,5 cm x 33 cm nas cores azul, amarelo, branco, verde, vermelho e preto - POLYCART - Valor Referência: 2,74**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	POLYCART	50 Unidade	1,90	95,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0061 - Pasta polionda, com abas e elástico, lombada de 5 mm - POLICART - Valor Referência: 8,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	POLICART	100 Unidade	5,57	557,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA



**0062 - Perfurador papel, material ferro fundido tipo mesa tratamento superficial pintura epóxi capacidade perfuração 60 folhas funcionamento manual características adicionais base em plástico e alavanca em ferro fundido quantidade furos 2 unidades tipo furo redondo - CAVIA - Valor Referência: 62,35**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	CAVIA	30 Unidade	53,00	1.590,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0063 - Pilha alcalina palito aa, acondicionada em blister contendo 04 unidades. - ALFACELL - Valor Referência: 5,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ALFACELL	50 Unidade	5,90	295,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0064 - Pilha, tamanho média tipo alcalina tensão 1,5 v características adicionais não recarregáveis, contendo 2 unidades. - ELGIN - Valor Referência: 16,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ELGIN	50 Unidade	11,00	550,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0065 - Pilha, tamanho palito modelo AAA características adicionais blindadas em aço sistema eletroquímico alcalina tensão nominal 1,5 v, contendo 2 unidades - ALFACELL - Valor Referência: 3,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ALFACELL	50 Unidade	3,10	155,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0066 - Pincel atômico com tinta permanente a base de álcool, na cor azul, com ponta de feltro chanfrada, espessura de escrita de 4,5mm. - JOCAR - Valor Referência: 4,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	20 Unidade	2,10	42,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0067 - Pincel atômicos com tinta permanente a base de álcool, na cor preto, com ponta de feltro chanfrada, espessura de escrita 4,5mm. - BRW - Valor Referência: 4,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	20 Unidade	1,92	38,40	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0068 - Pincel atômico com tinta permanente a base de álcool, na cor vermelha, com ponta de feltro chanfrada, espessura de escrita 4,5mm. - JOCAR - Valor Referência: 3,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	JOCAR	20 Unidade	1,90	38,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0069 - Pincel para quadro branco - cor azul, material plástico reciclado - BRW - Valor Referência: 4,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	100 Unidade	1,59	159,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0070 - Pincel para quadro branco - cor preta, material plástico reciclado - RADEX - Valor Referência: 4,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	RADEX	100 Unidade	1,85	185,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA



**0071 - Pincel para quadro branco - cor vermelha, material plástico reciclado - BRW - Valor Referência: 4,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	100 Unidade	1,59	159,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0072 - Pistola grande, cola quente, 40w 110/220. - BARRILITO - Valor Referência: 21,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	BARRILITO	15 Unidade	16,00	240,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0073 - Porta lápis/caneta, clips, lembrete, em acrílico, três compartimentos (uma para lápis, outro para lembretes e outro para clips, cor fumê. - ACRIMET - Valor Referência: 28,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	ACRIMET	20 Unidade	15,00	300,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0074 - Prancheta portátil, material acrílico comprimento 305 mm largura 235 mm espessura 30 mm cor fumê características adicionais prendedor metálico, régua 20 cm, canto arredondado - ACRINIL - Valor Referência: 14,75**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ACRINIL	20 Unidade	12,90	258,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0075 - Prendedor de papel 41mm, desenvolvido em material metálico de alta resistência, na cor preta. Caixa com 12 unidade - BRW - Valor Referência: 15,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	BRW	100 Caixa	15,50	1.550,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0076 - Suporte para CPU com revestimento em BP bora em ABS dimensões (AXLXP) 17,5 x 27 x 36,5 cm - C3TECH - Valor Referência: 93,82**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	C3TECH	20 Unidade	70,00	1.400,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0077 - Teclado multimídia ABNT2 compactado. Com padrão USB - MAXPRINT - Valor Referência: 65,97**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	MAXPRINT	8 Unidade	25,00	200,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0078 - Cabo USB de impressora grosso padrão - EXBOM - Valor Referência: 27,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EXBOM	4 Unidade	11,90	47,60	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0079 - Conector padrão RJ45 - MULTILASER - Valor Referência: 0,41**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	MULTILASER	200 Unidade	0,26	52,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0080 - Kit de tinta refil original colorida para impressora EPSON L3150 - Epson L3150 - Valor Referência: 269,25**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	epson L3150	100 Unidade	130,85	13.085,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0081 - Kit de tinta refil original colorida para impressora EPSON L3250 - Epson L3250 - Valor Referência: 295,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	epson L3250	100 Unidade	195,85	19.585,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0082 - Pen drive do tipo flash USB 2,0; tamanho de armazenamento de 4gb taxa de transmissão de dados de 10 MB/s leitura, 3 MB/s gravação - MULTILASER - Valor Referência: 18,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	MULTILASER	20 Unidade	15,40	308,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0083 - Pen drive, 8gb: pen drive, com capacidade para 8gb, compatível com entrada USB 2.0 - SANDISK - Valor Referência: 19,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SANDISK	20 Unidade	18,69	373,80	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0084 - Pen drive 16 GB, capacidade de armazenamento, 16 GB, interface: USB 2.0. - EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA - Valor Referência: 33,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	EXBOM 16GB 2.0 STGD-PD16GA	20 Unidade	24,92	498,40	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0085 - Computador core i7, memoria de 8gb ddr4, HD SSD 500 GB e monitor de 18". Gravadora de CD/DVD, placa de rede integrada padrão 10/100, teclado multimídia cor preta USB com patível com padrão abnt2, caixas de som, mouse óptica USB, gabinete preto 4 baias com frontal USB, fonte padrão AXT de pelo menos 230 real. Sistema operacional Windows 8.1 Premium. Garantia mínima um ano. - ART TECNOLOGIC - Valor Referência: 3.659,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	ART TECNOLOGIC	6 Unidade	2.639,00	15.834,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0086 - Fonte para computador padrão ATX com pelo menos 230 watts de potência real - EVUS - Valor Referência: 103,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EVUS	4 Unidade	73,90	295,60	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0087 - HD externo conexão USB, 1 TERA byte - SEAGATE - Valor Referência: 372,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EDINHO SILVA DE AGUIAR	SEAGATE	4 Unidade	372,01	1.488,04	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

**0088 - Monitor de LED tamanho igual ou superior a 18.5 comp. Com padrão VGA e resolução de trabalho igual ou sup. A 1024 x 7687 - HOOPSON - Valor Referência: 355,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
MB SOLUCOES E SERVICOS LTDA	HOOPSON	5 Unidade	350,00	1.750,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA



**0089 - Multifuncional - tanque de tinta monocromática, WI-Fi direct, ethernet, duplex automático, bivolt - EPSON - Valor Referência: 1.429,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
U F AGUIAR EIRELI	EPSON	3 Unidade	1.380,00	4.140,00	Homologado em 13/08/2024 10:24:37 Por: WEVERTON PESSOA OLIVEIRA

---

WEVERTON PESSOA OLIVEIRA  
Autoridade Competente

